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TL Sweetener Powder (Sucralose) 

 
 Revision Date: 11th December 2023 Specification Number: SW-PSP  Revision Number: 2.0 

 

Alternative names Sweetener powder. 

 

Product Description  

 

Sucralose based table -top sweetener in a powder form. 

 

Ingredient Declaration: Maltodextrin, Sucralose.  

 

Chemical and Physical Characteristics 

 

Appearance   Free Flowing Powder 

Colour    White 

Moisture   3.5 - 4.5% (Range) 

Target MA   1.68mm sieve thru. 

   

Microbiological Characteristics 

 

Total Plate Count  <1000 cfu/g  

Yeasts/g   <100 cfu/g  

Moulds    <100 cfu/g  

Salmonellae   Negative /25g  

E Coli    <10 cfu/g 

Staph. Aureus   <20 cfu/g 

Coliforms   <10 cfu/g 

Enterobacteriaceae  <10 cfu/g 

Listeria    Negative /25g 

B. cereus   <100 cfu/g 

 

 

Packaging 

Available in the following pack format; TL Sucralose 1Kg, TL Sucralose Pouch 6x75g, 0.5g single serve sachets x 

approx.1000 

 

Shelf Life 

24 months from manufacture.  

 

Storage Conditions 
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To be stored in dry, ambient conditions, avoiding extremes of temperature and humidity.   

 

Allergen Status: This product is Allergen free as defined by European Regulation (EU) 1169/2011 and European 
Commission Regulation (EC) 41/2009 (Gluten ≤ 20ppm). 

 

GMO Status: This product is not derived from a genetically modified crop and does not contain GM materials as defined 
by European Commission Regulations (EC) 1829/2003 and (EC) 1830/2003. 

 

Country of Origin: The product manufactured in the UK using ingredients of non-UK origin.  

 

Fair Trade: This product is not available as Fair Trade. 

 

Religious Certification: Kosher Pareve (Non- Passover) and Halal. 

 

Mandatory Nutritional Information (per 100g) 

   

Energy (kJ)  1597   

Energy (kcal)  376   

Fat (g)   0   

   of which saturates  0 

Carbohydrate (g) 94.9   

of which Sugars  3.0 

Protein (g)  0.2   

Salt (g)   0 

    

Additional Nutritional Information (per 100g) 

   

Fibre (g)  0 

Sodium (mg)  0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


